
ZARZĄDZENIE Nr 011.03.2023 

KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MORAWICY 

z dnia 03 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i ustalania wysokości świadczeń pieniężnych 

na zakup posiłku lub żywności w ramach realizacji w 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

roku programu  „ Posiłek w szkole i w domu”. 

Na podstawie § 10 ust.4 uchwały NR XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy                      

z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie  Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Morawicy,  art. 48 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r.  

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1007 ) uchwały Nr IV/25/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

28 grudnia 2018r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i 

żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu”   

na lata 2019- 2023 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz.372), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Świadczenie pieniężne na zakup posiłku lub żywności przyznaje się osobie lub 

rodzinie w przypadku, gdy brak jest możliwości zapewnienia wsparcia w formie  

posiłku lub przyznanie pomocy w tej formie byłoby nieuzasadnione z uwagi na 

sytuację osobistą lub rodzinną świadczeniobiorcy. 

§ 2  

2. Wysokość świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności ustala się na 

podstawie okoliczności sprawy oraz po uwzględnieniu tabeli stanowiącej załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

3. W wyjątkowych przypadkach uzasadnionych okolicznościami faktycznymi kwota 

świadczenia, o którym mowa w pkt 1 może ulec podwyższeniu. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje w stosunku do świadczeń         

przyznawanych począwszy od dnia 1 stycznia 2023r.  

§4  

 Traci moc zarządzenie Nr 011.3.2022 z dnia  03 stycznia 2022 r. 

                                                                                                           
/-/ Justyna Cesarz-Soja                                                                                                                    

     Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                         w Morawicy 



                                                                                              

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 3 z dnia 02 stycznia 2023 r. 

                        Kierownika Miejsko –Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy 

 

 

 

Dochód na osobę wyrażony 

jako wartość procentowa 

kwoty kryterium 

dochodowego, o którym 

mowa odpowiednio w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy  

o pomocy społecznej 

 

 

 

 

Wysokość świadczenia  

w przypadku osób samotnie 

gospodarujących 

 

 

 

Wysokość świadczenia  

w przypadku osób  

w rodzinie  

 

0-100 % 

 

220 zł miesięcznie 

 

180 zł miesięcznie 

 

101-150% 

 

190 zł miesięcznie 

 

150 zł miesięcznie 

 

 

 

                                                                                                            

 


